

Drudenfuss ApS

Graven 30, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 29 37 35

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Per Engbirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drudenfuss ApS Graven 30 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 29 37 35
	Stiftet: 27. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ida Frederikke Engbirk, Hjelmensgade 5, st., 8000 Aarhus C Christian Engbirk, Thunøgade 51, 8000 Aarhus C
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Engbirk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive restaurations- og cafe virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.023 t.kr. mod 4.741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Caféens omsætning har i regnskabsåret været mærkbart påvirket negativt af betydelige støjgener fra byggeri på den tidligere maskimesterskole. Som følge af disse udefra kommende påvirkninger af caféens drift, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 359 t.kr., nemlig fra 17 t.kr. til 376 t.kr.

Selskabets driftsresultat og egenkapital er væsentligt påvirket af betydelige besvigelser foretaget mod selskabet i tidligere år. Det forventede tab er udgiftført i forrige regnskabsår, og selskabets drift er belastet af større finansielle omkostninger som følge af øget gældsætning. Selskabet har tabt egenkapitalen og der er udfærdiget en plan for retableringen. Endvidere er der stillet de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, som sikrer den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	4.022.896	4.741.358
1 Personaleomkostninger	-3.685.648	-3.782.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.707	-337.051
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-67.888	-683.398
Resultat før finansielle poster	-41.347	-61.441
Andre finansielle indtægter	6.567	15.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.225	-81.202
Resultat før skat	-166.005	-127.019
Skat af årets resultat	16.637	307.268
Årets resultat	-149.368	180.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	180.249
Disponeret fra overført resultat	-149.368	0
Disponeret i alt	-149.368	180.249

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	321.000	428.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>321.000</u>	<u>428.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.637	659.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.637</u>	<u>659.429</u>
	Deposita	64.913	64.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.913</u>	<u>64.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.194.550</u>	<u>1.152.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	109.460	127.503
	Varebeholdninger i alt	<u>109.460</u>	<u>127.503</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510	8.234
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Udskudte skatteaktiver	239.349	222.712
	Andre tilgodehavender	200.040	122.845
	Periodeafgrænsningsposter	114.875	85.270
	Tilgodehavender i alt	<u>565.774</u>	<u>439.061</u>
	Likvide beholdninger	376.094	16.925
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.328</u>	<u>583.489</u>
	Aktiver i alt	<u>2.245.878</u>	<u>1.735.831</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-693.269</u>	<u>-543.901</u>
	Egenkapital i alt	<u>-568.269</u>	<u>-418.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.008.989</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.989</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	265.400	69.029
	Gæld til pengeinstitutter	0	355.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.018	607.067
	Selskabsskat	0	156.088
	Anden gæld	<u>1.107.740</u>	<u>966.762</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.158</u>	<u>2.154.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.147</u>	<u>2.154.732</u>
	Passiver i alt	<u>2.245.878</u>	<u>1.735.831</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.510.813	3.626.706
Pensioner	34.578	20.466
Andre omkostninger til social sikring	124.982	121.053
Personaleomkostninger i øvrigt	15.275	14.125
	<u>3.685.648</u>	<u>3.782.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131.225</u>	<u>81.202</u>
	<u>131.225</u>	<u>81.202</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.070.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>1.070.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		642.000
Årets afskrivninger		<u>107.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>749.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>321.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	1.623.466
Tilgang	<u>352.915</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.976.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	964.037
Årets afskrivninger	<u>203.707</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>1.167.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>808.637</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-543.901	-724.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.368</u>	<u>180.249</u>
	<u>-693.269</u>	<u>-543.901</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>265.400</u>	<u>0</u>	<u>1.008.989</u>	<u>0</u>
	<u>265.400</u>	<u>0</u>	<u>1.008.989</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0.

Operationel leasing

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engbirk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.